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3 in 1 Folding Roller Stand
Support Pliant à Rouleau 3 en 1
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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces KRS-108
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Order # Com.
8501080010
8501080020
8501080030
8501080040
8501080050
8501080060
8501080080
8501080090
8501080100
8501080110
8501080120
8501080130
8501080140
8501080150
8501080160

English Description
RUBBER FOOT
SHORT LEG
TALL LEG
NYLON HEX. NUT
LOCKING HANDLE
ROLLER
POSITION LOCK NUT
COUNTERSUNK HD SCREW
SLEEVE
CAP SCREW
ROLLER FRAME
CAP SCREW
WASHER
WASHER
NYLON HEX. NUT

Description Française
PIED EN CAOUTCHOUC
JAMBE COURTE
JAMBE LONGUE
ECROU HEXAGONAL EN NYLON
POIGNEE DE VERROUILLAGE
ROULEAU
ECROU DE VERR. DE POSITION
VIS A TETE FRAISEE
MANCHON
BOULON A TETE CYLINDRIQUE
CHASSIS DU ROULEAU
BOULON A TETE CYLINDRIQUE
RONDELLE
RONDELLE
ECROU HEXAGONAL AVEC NYLON

Price/Prix
$4.78
$12.04
$14.46
$2.02
$7.20
$14.46
$4.78
$2.02
$4.78
$3.69
$24.14
$3.41
$1.88
$1.88
$2.58

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.
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